<sup>12</sup>There is here a capital Greek theta (or a capital O with a cross-stroke), probably meaning "nothing".

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
248.	Henrici de Hassia Secreta sacerdotum, quæ in missa teneri debent. Argentinae per Joan: Knobloch. 1508. 1 in 4to. brosch: E248. UL39/H51/1508	VI. 41. 126.
249.	Ejusdem Secreta sacerdotum quae sibi placent vel displicent in missa etc. per Michaelem Lochmayr correcta, et in hanc formam redacta. Sine loco et anno. 1 in 4to. brosch. E249. UL39/H51/(1490)	IV. 138. 598.
250.	Urbani Prebusini oratio, ostendens damnum quod omnibus se colentibus afferant virtutes etc. etc. Sine loco et anno. 1 in 4to. brosch.	IX. 190. 303.
251.	Tractatus super navicula sancte Ursule, editus a Doctore S. theol. Mattheo ord: prædicatorum etc. cum appendice præcedenti. Sine loco et anno. 1 in 4to. brosch. RB	Panzerum latet.
252. a)	Gravamina sacri romani imperii principum ac procerum contra archiepiscopos, ceterosque prælatos ecclesiasticos, eorumque capitula, ac totum ecclesiasticum ordinem, in comitiis Nürnbergæ anno etc. XXII habitiis, per seculares principes oratori romani pontificis exhibita et oblata. Sine loco et anno.	
b)	Beschwerung der weltlichen Fürsten wider die Geystlichkeit <sup>13</sup>	
253. a)	Gaspar Schatzger, barfüsster Ordens vom hochwürdigsten Sacrament des zarten Fronleichnams Christi etc. etc.	
b)	derselbe vom Fegfeuer etc. etc.	
c)	Fürhaltung XXX Artigkl so in gegenwärtiger Verwirrung auf die Pan gebracht, und durch ainen neuwen Beschwörer der alten Schlangen gerechtfertigt worden, erklärt durch Gaspar Schatzger. Sämtlich gedruckt zu München durch Hannsen Schobsser. 1525. 1 in 4to. mit etlichen Bildern.	
254.	Desiderii Erasmi ad moguntinensium præsulem atque principem epistola, nonnihil D. Martini Lutheri negocium attingens. 1520.	IX. 123. 159.

<sup>13</sup>The second h seems to be crossed over.

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
	Sine loco. 1 in 4to. brosch:	
255.	Magistri Joannis de Fabrica ord: min: Tractatus compositus super declaratione indulgentiarum concessarum pro animabus in purgatorio. Item Nicolai Richardi Tractatus compositus super eadem materia indulgentiarum. Sequitur resolutio summe Antonini Archiep: Florentini ... Sine loco et anno. 1 brosch: in 4to.  E255. Tower 88-B3897	IX. 323. 488. <sup>b)</sup>
256.	Summaria declaratio Bullæ indulgentiarum sanctissimarum, quas summus pontifex ordinavit debet publicari in Germanie, Dacie, Suecie, Norvegie, Frisie, Prussie, omnibusque et singulis illorum provinciis, civitatibus, terris et loci, etiam sacro romano imperio in ipsa Germania subjectis et eis adjacentibus, per expeditione quam intendit facere contra Turcos. Sine loco et anno. brosch: in 4to maj.  no shelf marks (RB)	Panzerum latet.
257.	Libellus pontificii oratoris, in quo continetur legatio, in conventu Norimbergensi, anno 1522 inchoato, sequenti vero finito, exposita, una cum instructione ab eodem legato consignata: necnon responsione cæsareæ majestatis, ac reliquorum principum et procerum nomine reddita.  Insunt et gravamina germanice nationis iniquissima centum, ac nullo pacto ulterius à romano pontifice et spiritualibus (ut vocant) toleranda, a laicis principibus, et imperii primatibus litteris mandata, ac summo pontifici transmissa.  Demum additur, quam ingens et vix credenda pecunia non solum a germanis archiepiscopis, episcopis, et prelatis, sed omni christiano orbe Rome persolvatur, ut inde intelligi possit, gr prestat, tantam auri vim in Germania retinere, ac in commune utilitatis commodum vertere, quam ita perdere, et ad malos et indecentes usus Romam mittere. cum gratia et privilegio. Noremberge apud Frid: Peypus. 1523. 1 in 4to. brosch.	VII. 465. 176.
258. a)	Petri de Ponte Cecibrugensis Genovefeum. Parisiis. 1512. disbound. damaged ex lib. RB	VII. 568. 581.